PREFEITURA DE

VALINHOS

Resposta ao Requerimento n2 1159/2024

Autoria: MONICA MORANDI
Assunto: Informagdes sobre passarela do Corrego Mathias na Praga 500 Anos.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao
Requerimento em epigrafe, vimos transmitir-lhe as informacdes precedentes
disponibilizadas pelas areas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideracao.

Valinhos, 30 de outubro de 2024.

LUCIMARA ROSSI DE GODOY

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
SIDMAR RODRIGO TOLOI

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos
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PREFEITURA DE

VALINHOS:

Proc. Administrativo 9- 16.537/2024

De: Marcela L. - SSP-DGOP
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 30/10/2024 as 15:29:41

Setores envolvidos:

SSP, SG-DRI, SSP-DGOP, SSP-DIU, SSP-DM

REQUERIMENTO 1159 - 282 SESSAQ

Em atendimento ao Requerimento n°® 1159/2024, solicitando informagdes sobre a passarela de pedestres do corrego
Mathias na praca 500 anos , informo que:

1- Existe algum laudo técnico recente sobre a situagao estrutural da passarela? Favor encaminhar cépia de inteiro
teor.

Nao ha laudo técnico.

2- Ha previsao para reparos definitivos na passarela? Se sim, qual o prazo estimado para o inicio e conclusédo das
obras?

Estao sendo realisados alguns servigcos ao lado da passarela prazo de termino nos praximos 10 dias.

3- Quais medidas estao sendo tomadas para garantir a seguranca dos pedestres e ciclistas que utilizam essa
passagem?

Sera colocada a sinalizagdo novamente até o termino dos servigos.

Segue fotos anexa.

Anexos:
Foto1.jpeg
Foto_02.jpeg

Assinado digitalmente por
MARIO IVO MENGON

Papel: Parte

(CPF 044.221.468-58)

Data: 30/10/2024 16:54:07 -
03:00
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